facient omne quod scriptum est nobis. **IV. Reg. xxi. 13.**

Michæa, ire debemus in Ramoth Galaad ad bellandum, an quiescere? **II. Paral. xviii. 14. Vide et xxxiv. 18.**

Nam et testimonia tua meditatio mea est; et consilium meum justificationes tuæ. **Psal. cxviii. 24.**

Hæc dicit Dominus sanctus Israel, plastes ejus: Ventura interrogate me super filios meos, et super opus manuum mearum mandate mihi. **Isa. xlv. 11.**

Et misit rex Sedecias Juchal filium Selemia, et Sophoniam filium Maasia sacerdotem ad Jeremiam Prophetam dicens. **Jerem. xxxvii. 2.**

Hæc dicit Dominus Deus Israel: Sic dicetis regi Juda, qui misit vos ad me interrogandum: Ecce exercitus Pharaonis, qui egressus est vobis in auxilium, revertetur in terram suam in Ægyptum. Et redient Chaldæi et bellabunt contra civitatem hanc: et capient eam, et succendent eam igni. **Ibid. xxxvii. 6. Vide et Zachar. vii. 2.**

Misus Jeremias ad orandum ac consulendum Dominum pro reliquis Judæorum, respondet ipsos fore salvos si in Judæa manerint, si autem in Ægyptum fugiant, dicit eos omnes gladio, fame, et peste morituros. **Ibid. xlii.**

Consilium semper a sapiente perquire. **Tob. iv. 19.**

Et in his omnibus deprecare Altissimum, ut dirigat in veritate viam tuam. **Eccl. xxxviii. 19.**

Et ait illi Abraham: habent Moysen et Prophetas: audiant illos. **Luc. xvi. 29.**

TITULUS LIL.

CONSULENDI non sunt magi, divini, vel incantatores, et arioli. **Non declinetis ad ma-**

(2) Al rico-avariento, cuando, según la parábola

tres padres las palabras de este libro, para hacer todo lo que fué escrito para nosotros.

Micheas: ¿Debemos salir á pelear contra Ramoth de Galaad, ó estarnos quietos? Para, lib. ii, cap. xviii, v. 14; y cap. xxxiii, v. 18.

Porque tus testimonios son mi meditacion; y tus justificaciones son mi consejo. **Salm. cxviii. v. 24.**

Esto dice el Señor, el santo de Israel, si hacedor: Preguntadme las cosas venideras, demandadme sobre mis hijos y sobre la obra de mis manos. **Isa. cap. xlv. v. 11.**

Y envió el rey Sedecias á Juchal, hijo de Seleucias, y á Sophonias, hijo de Maasias, sacerdote, al profeta Jeremias, diciendo: Haz oracion por nosotros al Señor, Dios nuestro. **Jer. cap. xxxvii. v. 3.**

Esto dice el Señor, el Dios de Israel: Así direis al Rey de Judá, que os envió á preguntarme á mí: He aquí el ejército de Pharaon, que salió para daros socorro, se volverá á su tierra, á Egipto: Y volverán los chaldeos, y harán guerra contra esta ciudad; y la tomarán, y la abrasarán á fuego. **Jer. cap. xxxvii. v. 6 y 7. Zac. cap. vii. v. 2.**

Habiéndole mandado orar á Jeremias, y que consultase al Señor acerca del porvenir de los restos de Judá, respondió que se salvarian permaneciendo en la Judea; pero que si huian á Egipto, perecerian todos de hambre y peste, ó al filo de espada. **Jer. cap. xlii.** Busca siempre consejo del hombre sabio. **Tob. cap. iv. v. 19.**

En todo ruega al Altísimo que te conduzca con rectitud por tus caminos. **Eclo. cap. xxxviii. v. 19.**

Y Abraham le dijo (2): Tienen á Moisés y á los profetas: óiganlos. **Luc. cap. xvi. v. 29.**

TITULO LIII.

CONSULTAR adivinos, magos, encantadores y ariolos es ilícito. **No os inclinetis á los en-**

de J. C., se le apareció en el infierno.

gos, nec ab ariolis aliquid sciscitemini, ut polluamini per eos: ego Dominus Deus vester. **Levit. xix. 34.**

Anima que declinaverit ad magos, et ariolos, et fornicata fuerit cum eis, ponam faciem meam contra eam, et interficiam illam de medio populi sui. **Ibid. xx. 6.**

Quando ingressus fueris terram, quam Dominus Deus tuus dabit tibi, cave ne imitari velis abominaciones illarum gentium. Nec veniat in te, qui lustret filiam suam, aut filiam, ducens per ignem: aut qui ariolos sciscitetur, et observet somnia, atque auguria, nec sit maleficus, nec incantator, nec qui pythones consulat, nec divinos, aut quarat a mortuis veritatem. **Deut. xvii. 9.**

At illi responderunt ei: Vir occurrit nobis, et dixit ad nos: Ita, et revertimini ad regem, qui misit vos, et dicetis ei: Hæc dicit Dominus: Numquid quia non erat Deus in Israel, multus, ut consulatur Beelzebub Deus Accaron? Idcirco de lectulo super quem ascendisti, non descendes, sed morieris. **IV. Reg. i. 6.**

Præcepit autem rex, ut convocarentur arioli, et magi, et malefici, et Chaldæi, ut indicarent regi somnia sua. **Dan. ii. 2.** Vide et **iv. 4. v. 7.**

TITULUS LIII.

CONTEMPLATIO et illustratio mentis.

Vidit in somnis (contemplationis) scalam stantem super terram, et cacumen illius tangens cœlum: Angelos quoque Dei ascendentes et descendentes per eam, et Dominum innixum scalam. **Gen. xviii. 12.**

Habitavit enim (Isac) in terra australi, et

(1) Notaria es la celebridad que adquirieron en los antiguos tiempos las pitonisas, singularmente entre los griegos, la de Delos.

cantadores, nisi consultetis in cosa aliqua á los adivinos, de manera que os amañicéis por ellos: Yo el Señor, vuestro Dios. **Lev. cap. xix. v. 34.**

La persona que se ladecare á los magos y á los adivinos, y fornicare con ellos, pondré mi rostro contra ella, y la exterminaré de en medio de su pueblo. **Lev. cap. xx. v. 6.**